
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА « ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ »  2019г. №

О переносе даты проведения 
публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В связи с совпадением даты назначения публичных слушаний с 
праздничным днем, администрация городского округа «город Избербаш» 
постановляет:

1.Перенести дату и время проведения публичных слушаний, назначенные 
Постановлением администрации городского округа «город Избербаш» от 
06.05.2019 г. № 179 «О назначении публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка», с 07.06.2019г. в 10.00 часов на 18.06.2019 в 10.00 часов.

2.Опубликовать данное Постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «город Избербаш» и в газете «Наш 
Избербаш».

3.Контроль за исполнением настояшего Постановления оставляю за 
собой.

И.О.ГЛАВЫ ГОРОДСКО М.К.ИСАКОВ


